
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай 
Республика 

«Майма аймак» 
деп муниципал 

ТОЗбЛМОНИНГ 

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « » ЛсСсД, 2022 года № (?С

с. Майма

О внесении изменений в пункт 7 Порядка ведения муниципальной 
долговой книги муниципального образования «Майминский район», 

утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 25 сентября 2019 № 110

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в пункт 7 Порядка ведения муниципальной долговой книги 
муниципального образования «Майминский район», утвержденного 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 25 сентября 2019 № 110 следующие изменения:

а) абзацы восемь и девять подпункта «а» изложить в следующей 
редакции: «дата получения кредита;

дата погашения кредита;».
б) абзацы пятый и шестой подпункта «б» изложить в следующей 

редакции: «дата получения бюджетного кредита;»
«дата погашения бюджетного кредита;».
3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации __
муниципального образования
«Майминский район» ... П.В. Громов


